
    

 梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。平素は、本校教育に深いご

理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、例年７月「海の日」に実施させていただいて

おりました卒業生の集いを、新型コロナウイルス感染

症予防の観点から、残念ながら本年度も中止とさせて

いただきます。また、一昨年度に実施しましたプール

開放も、本年度も行いません。ご理解の程よろしくお

願いいたします。 

 新型コロナウイルスの流行が一日も早く収束し、ま

た皆様とお出会いできることを、職員一同心から願っ

ております。新しい生活様式への対応など変化の激し

い日々が続きますが、どうぞお体に気を付けてお過ご

しください。 
 

令和３年６月２２日 

三木市立三木特別支援学校 

職員一同 

三木特別支援学校「第３１三木特別支援学校「第３１三木特別支援学校「第３１三木特別支援学校「第３１回卒業生の集い」回卒業生の集い」回卒業生の集い」回卒業生の集い」    

中止のお知らせ中止のお知らせ中止のお知らせ中止のお知らせ    


